
ZARZĄDZENIE NR 0050.28.2024 
WÓJTA GMINY BIELINY 

z dnia 4 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

 Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2010 roku o finansach publicznych (tj.  Dz. U. z 2023r. 
poz. 1270 z późn. zm.),  art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 103) oraz uchwały Rady Gminy 
Bieliny z dnia  22 grudnia 2023 r. Nr LXII/504/23 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2024 rok  Wójt 
Gminy Bieliny zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2024 rok zgodnie  z załącznikiem nr 1. 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2024 rok zgodnie  z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Bieliny 
 
 

Sławomir Kopacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F65F8188-D1E3-4027-8F0D-2CA0FAFAF3A3. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej BIELINY
0050.28.2024  załącznik nr 1
2024-03-04

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 556,00

85395 Pozostała działalność 7 556,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 7 556,00

7 556,00Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F65F8188-D1E3-4027-8F0D-2CA0FAFAF3A3. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej BIELINY

Nr dokumentu 0050.28.2024

Data podjęcia 2024-03-04

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00

4270 Zakup usług remontowych -8 619,12

4300 Zakup usług pozostałych 8 619,12

750 Administracja publiczna 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -720,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 715,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -500,02

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,02

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -126,00

4300 Zakup usług pozostałych 126,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 390,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -558,00

4300 Zakup usług pozostałych 168,00

80195 Pozostała działalność 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 991,63

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 292,37

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 360,09

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 119,85

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 478,90

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17,08

4217 Zakup materiałów i wyposażenia -23 385,78

4219 Zakup materiałów i wyposażenia -834,14

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 555,16

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 404,84

851 Ochrona zdrowia 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -6 200,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 700,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -9 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -9 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 556,00

85395 Pozostała działalność 7 556,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium
RP

7 414,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 142,00

855 Rodzina 0,00

85504 Wspieranie rodziny -23 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -23 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 23 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

23 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

Strona 1 z 2BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F65F8188-D1E3-4027-8F0D-2CA0FAFAF3A3. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej BIELINY

Nr dokumentu 0050.28.2024

Data podjęcia 2024-03-04

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00

4260 Zakup energii -25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00

Razem: 7 556,00

Strona 2 z 2BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F65F8188-D1E3-4027-8F0D-2CA0FAFAF3A3. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.28.2024 WÓJTA GMINY BIELINY z dnia 4 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


